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1. SISSEJUHATUS  

Euroopa Parlamendi ja nõukogu 24. novembri 2010. aasta direktiiv 2010/75/EL 

(tööstusheidete kohta (saastuse kompleksne vältimine ja kontroll))
1
 on vastu võetud selleks, 

et vältida ja piirata õhu, vee ja pinnase saastumist tööstuskäitiste tekitatud heite tagajärjel.  

Direktiivi 2010/75/EL artikli 48 lõikega 5 ja artikliga 74 on komisjonile antud õigus võtta 

vastu delegeeritud õigusakte, et  

(i) määrata kindlaks kuupäev, millest alates tuleb teatavate saasteainete õhkuheidet 

pidevalt mõõta 

ning 

(ii)  kohandada direktiivi lisades osutatud heiteseire- ja vastavushindamismeetodeid 

teaduse ja tehnika arenguga.   

2. ÕIGUSLIK ALUS  

Vastavalt direktiivi 2010/75/EL artikli 76 lõikele 1 peab komisjon esitama aruande artikli 48 

lõikes 5 ja artiklis 74 osutatud asjakohaste delegeeritud õigusaktide vastuvõtmise õiguse 

rakendamise kohta.  

Selle sätte kohaselt antakse komisjonile alates 6. jaanuarist 2011 viieks aastaks õigus võtta 

vastu delegeeritud õigusakte ja seda õigust pikendatakse automaatselt samaks ajavahemikuks, 

välja arvatud juhul, kui Euroopa Parlament või nõukogu selle kooskõlas direktiivi artikliga 77 

tagasi võtab. 

Vastavalt artikli 76 lõikele 1 peab komisjon koostama delegeeritud volituste kohta aruande 

hiljemalt kuus kuud enne viieaastase tähtaja möödumist.  

Seega esitas komisjon 12. juunil 2015 esimese aruande, mis hõlmas viieaastast ajavahemikku 

6. jaanuarist 2011 kuni 5. jaanuarini 2016. Kuna volituste delegeerimist ei võetud artikli 77 

alusel tagasi, algas teine viieaastane periood 6. jaanuaril 2016 ja kestab kuni 5. jaanuarini 

2021.  

Sellest tulenevalt ja tuginedes artikli 76 lõikele 1, hõlmab käesolev aruanne kõnealust teist 

viieaastast ajavahemikku.   
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3. DELEGEERITUD VOLITUSTE RAKENDAMINE  

Volituste rakendamist peeti vajalikuks, et täiendada või kohandada mitut direktiiviga ette 

nähtud sätet, lähtudes tehnika ja teaduse arengust. 

Komisjon teatab, et ta ei ole asjaomaseid delegeeritud õigusakte veel vastu võtnud.  

Kuigi direktiivi 2010/75/EL artikli 48 kohaselt nõutavad õhusaaste pideva mõõtmise 

meetodid ja standardid on alles väljatöötamisel, ei ole kõnealuse direktiivi V–VII lisas 

osutatud heitkoguste seire ja vastavushindamise meetoditega seotud teaduse ja tehnika 

arengut toimunud.  

Teaduse ja tehnika arengu puudumise põhjused on seotud järgmisega: 

(i) raskmetallide, dioksiinide ja furaanide õhkuheite pideva mõõtmise meetodite 

Euroopa standardite puudumine (artikli 48 lõige 5) ning  

(ii) märkimisväärsete edusammude puudumine muude direktiiviga hõlmatud 

saasteainete suhtes kehtivate Euroopa standardite läbivaatamisel (artikkel 74). 

Seega ei ole komisjonil olnud võimalik võtta vastu delegeeritud õigusakte, et määrata 

kindlaks kuupäev, millest alates tuleb asjaomaseid heitkoguseid pidevalt mõõta, ega 

kohandada direktiivi 2010/75/EL V, VI või VII lisa asjakohaseid osi.      

4. KOKKUVÕTE  

Komisjon ei ole viimase viie aasta jooksul rakendanud talle direktiiviga 2010/75/EL antud 

delegeeritud volitusi.  

Komisjon palub Euroopa Parlamendil ja nõukogul võtta käesolev aruanne teadmiseks. 

 


